
АДМИНИСТРАЦИЯ 
сельского поселения « Деревня Крисаново-Пятннца» 

Барятинского района 
Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2021года. д.Крисаново-Пятница № 29
« О прогнозе социально-экономического развития 
сельского поселения « Деревня Крисаново-Пятннца» 
на 2022 год и на плановый период 2023-2024годов».

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 
законом от 06.10.2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного 
самоуправления», Федерального закона от 20.07.1995г. №115-ФЗ «О государственном 
прогнозировании и программах социально-экономического развития Российской 
Федерации» администрация сельского поселения «Деревня Крисаново-Пятница» 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прогноз социально-экономического развития муниципального образования 
сельское поселение «Деревня Крисаново-Пятница» на 2022 год и на плановый период 
2023-2024годов одобрить согласно приложению 1.

2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит официальному обнародованию и размещению в сети Интернет на 
официальном сайте Управы муниципального района «Барятинский район» 
baryatino40.ru на странице «Сельское поселение «Деревня Крисаново-Пятница»».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

В.И. Андреева


